Ille ubi ait. In ungue lo uim aqua
 omnes ungelos ppter dixia. In ungue
 omnes ~~heri~~ qui sunt anime.
 Non enim unus ungelus. do quatuor
 ugia. sup lus ad iudicio est quod in qis
 ea pccuato rib omi subonu In mudi
 conuicta. et homicidus morat pota
 beria. In hie spulsi pluu. sicua In mu
 lis upe. In bonis q rissu. et ocule.
 Et hoc ad pte unat ppi. demonum
 euerba In uadia. quod unatu In uagis
 adit a. Sicua se rpa u gra. ad iudico
 fue in us sup fue in us eoz. Et tunc
 p u bna upe quod nunc In uato q gra
 occidit. Et de pccuatis propriis
 unus quisq sibi igne accendit. et
 retribuetur ei. secundu merita suu.
 qui uiderina eos lusai puniri. tunc
 lububuna manus suas In sanguine
 pccuatoz. qui uiderina uindictu
 In ptoz. Nu id est quid u ulajo
 poena esse. si propheta u In effaatoz
 pro uquu sanguine biberia.
 A uia quomodo dicna. p u q securia u.
 mudo u cunet et biberet. si ule r b
 fossi. suu u sanguine r ientur.
 Et uidi u u u di dicente. et q d n r
 di ompes u se ea lusae suna ludi
 euagone est. Quod suna un
 geli hoc gra uia t d unu selsu que
 die noc auq do quatuor u gese non
 cessua. **EXPLICA**
INCIPIT QUAE RUS ANGELIS

Et quatuor ungelus effudia su
 lu suu sup solan. et ducim gra ei.
 uis omni q Inu.
 Et huc a suna homine huc a one
 magna. Et blus fanubuna
 nomendi hubnaa poa a u a m
 In his plucis. neq egeruna p u i e n
 a q u a d u r e n a e i d u r i a u a m .

INCIPIT EXPLICA TIOS SUPRA
SCRIPTE ISRO ME

Et quatuor ungelus effudia su
 lum suu sup solan. et ducim gra
 ei. uis Inu. Non soli tunc a u gra
 seder quis solan p fudia.